

MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM PENGADILAN TINGGI MEDAN PENGADILAN NEGERI PEMATANG SIANTAR

Jalan Jenderal Sudirman No. 15 Kota Pematang Siantar Telp. 0622 - 22213 Fax. 0622 - 22213

Website: www.pn-pematangsiantarkota.go.id Email: pnpsiantar@gmail.com

SURAT KETERANGAN TIDAK PERNAH SEBAGAI TERPIDANA NOMOR: 253/SK/HK/09/2024/PN Pms

Wakil Ketua Pengadilan Negeri Pematang Siantar menerangkan bahwa:



Nama : Victor Mangapul Pardosi

Jenis Kelamin : Laki-Laki

Tempat Tgl. Lahir : Tapanuli Utara, 13 September 1968

Pekerjaan : PNS

Alamat : Jl. Pdt. J. Wismar Saragih GG 2000 Kel. Tanjung

Pinggir Kec. Siantar Martoba Kota

Pematangsiantar

Pendidikan : Strata I

Berdasarkan hasil pemeriksaan Register Perkara Pidana Pengadilan Negeri Pematangsiantar menerangkan bahwa yang bersangkutan :

- a. Tidak sedang menjalani hukuman pidana penjara;
- b. Tidak pernah dijatuhi hukuman pidana penjara berdasarkan Putusan Pengadilan Negeri Pematangsiantar;

Bahwa Surat Keterangan ini dibuat sebagai persyaratan melengkapi berkas administrasi Jabatan Fungsional PKPM (Penata Kelola Penanaman Modal), apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam Surat Keterangan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.



Ditetapkan di Pematang Siantar Pada tanggal 19 September 2024 Wakil Ketua Pengadilan Negeri Pematang Siantar

AYED TARMIZI, SH., MH.